АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  15 июля  2013 года                                                                            № 51 - па

Об изменении адреса объекта недвижимости, расположенного в д.Поляны
          Руководствуясь Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 года, Градостроительным кодексом РФ Федеральным законом от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях упорядочения адресов объектов недвижимости
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Адрес объектов недвижимости, принадлежащих Агишевскому Юрию Николаевичу:  индивидуальный жилой дом с кадастровым номером  69:26:0251000:0008:2\3279\27\0000\А и земельный участок с кадастровым номером  69:26:0251000:0008 - расположенных по адресу: Тверская область, Рамешковский район, Ведновский сельский округ,  д. Поляны,  д.2
изменить на   Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Ведное,  д. Поляны,  д.15.
2.  Адрес объектов недвижимости, принадлежащих Гудаевой Татьяне Алексеевне, доля в праве ½:  индивидуальный жилой дом с кадастровым номером  69:26:0251000:11:2 и земельный участок с кадастровым номером  69:26:0251000:11 - расположенных по адресу: Тверская область, Рамешковский район,  сельское поселение Ведное,  д. Поляны,  д.3
изменить на   Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Ведное,  д. Поляны,  д.12.
3.  Адрес объектов недвижимости, принадлежащих Козлову Вячеславу Владимировичу, доля в праве ½:  индивидуальный жилой дом с кадастровым номером  69:26:0251000:11:2 и земельный участок с кадастровым номером  69:26:0251000:11 - расположенных по адресу: Тверская область, Рамешковский район,  сельское поселение Ведное,  д. Поляны,  д.3
изменить на   Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Ведное,  д. Поляны,  д.12.
4. Адрес объектов недвижимости, принадлежащих Рощиной Наталье Анатольевне:  индивидуальный жилой дом с кадастровым номером  69:26:0251000:13:3 и земельный участок с кадастровым номером  69:26:0251000:13 - расположенных по адресу: Тверская область, Рамешковский район,  с/п Ведное,  д. Поляны,  д.4
изменить на   Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Ведное,  д. Поляны,  д.2.
5. Адрес объектов недвижимости, принадлежащих Иванову Дмитрию Михайловичу:  индивидуальный жилой дом с кадастровым номером  69:26:0251000:5:4 и земельный участок с кадастровым номером  69:26:0251000:5 - расположенных по адресу: Тверская область, Рамешковский район,  сельское поселение Ведное,  д. Поляны,  д.5
изменить на   Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Ведное,  д. Поляны,  д.3.
6. Адрес объектов недвижимости, принадлежащих Жирнову Андрею Вячеславовичу:  индивидуальный жилой дом с кадастровым номером  69:26:0251000:9:1 и земельный участок с кадастровым номером  69:26:0251000:9 - расположенных по адресу: Тверская область, Рамешковский район,  сельское поселение Ведное,  д. Поляны,  д.9
изменить на   Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Ведное,  д. Поляны,  д.17.
7. Адрес объектов недвижимости, принадлежащих Торговановой Лидии Павловне:  индивидуальный жилой дом с кадастровым номером  69:26:0251000:0010:2\3280\27\0000\А и земельный участок с кадастровым номером  69:26:0251000:0010 - расположенных по адресу: Тверская область, Рамешковский район,  сельское поселение Ведное,  д. Поляны,  д.10
изменить на   Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Ведное,  д. Поляны,  д.21.

8. Адрес объектов недвижимости, принадлежащих Яковлеву Сергею Дмитриевичу:  индивидуальный жилой дом с кадастровым номером  69:26:0251000:0003:2\3277\27\0001\А и земельный участок с кадастровым номером  69:26:0251000:0003 - расположенных по адресу: Тверская область, Рамешковский район,  Ведновский сельский округ,  д. Поляны,  д.11
изменить на   Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Ведное,  д. Поляны,  д.10.

9.    Адрес объектов недвижимости, принадлежащих Рюминой Наталье Ивановне:  индивидуальный жилой дом  и земельный участок с кадастровым номером  69:26:0251000:2 - расположенных по адресу: Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Ведное,  д. Поляны,  д.12
изменить на   Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Ведное,  д. Поляны,  д.6.
10.    Адрес объектов недвижимости, принадлежащих Лисица Инне Евгеньевне:  индивидуальный жилой дом с кадастровым номером  69:26:0251000:0015:2\3281\27\0000\А и земельный участок с кадастровым номером  69:26:0251000:0015 - расположенных по адресу: Тверская область, Рамешковский район,  Ведновский сельский округ,  д. Поляны,  д.14
изменить на   Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Ведное,  д. Поляны,  д.23.
11. Ведущему специалисту администрации  сельского поселения  Ведное внести изменения в похозяйственную книгу администрации сельского поселения Ведное  Рамешковского района Тверской  области.
12. Заместителю главы администрации  сельского поселения  Ведное Бемовой Г.А. внести изменения в  адресный реестр администрации сельского поселения Ведное  Рамешковского района Тверской  области.

13. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ведное:

          А.В.Садикова